
  

UCHWAŁA NR III/32/2024 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 i poz. 721) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r, o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1176), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 

oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760) 

Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Nurzec-Stacja pobór podatku rolnego, podatku leśnego 

i od nieruchomości od osób fizycznych w formie inkasa. 

§ 2. Inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom sołectw gminy  

Nurzec-Stacja. 

§ 3. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek Gminy 

w Nurcu-Stacji w terminie 2 dni roboczych od dnia, w którym wpłata podatku przez podatnika zgodnie 

z przepisami prawa powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się procentowe stawki zryczałtowane wynagrodzenia z tytułu terminowego wpłacenia 

podatków, następującym sołtysom; 

1) Sołectwo Augustynka – Urszula Ejsmont - 10%, 

2) Sołectwo Borysowszczyzna – Aneta Sadowa - 10%, 

3) Sołectwo Chanie Chursy – Adam Demianowicz - 10%, 

4) Sołectwo Grabarka – Jan Łojko – 10%, 

5) Sołectwo Klukowicze – Adrian Czeropski - 10%, 

6) Sołectwo Klukowicze-Kolonia – Jerzy Wąsik - 10%, 

7) Sołectwo Litwinowicze – Iwona Jakowluk - 10%, 

8) Sołectwo Moszczona Pańska – Helena Koroluk - 10%, 

9) Sołectwo Nurzec-Stacja – Anna Wojtkowska - 10%, 

10) Sołectwo Nurzec – Marcin Łubko - 10%, 

11) Sołectwo Nurzec-Kolonia – Adam Jurczak - 10%, 

12) Sołectwo Nurczyk – Beata Skuliniec - 10%, 

13) Sołectwo Siemichocze – Jarosław Nikiforuk - 10%, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 4200



14) Sołectwo Sycze – Marcin Korniluk - 10%, 

15) Sołectwo Sokóle - Bogumiła Grzyb - 10%, 

16) Sołectwo Stołbce – Roman Kuźmiuk - 10%, 

17) Sołectwo Szumiłówka - Wiesław Zawadzki - 10%, 

18) Sołectwo Tymianka – Jerzy Olesiuk - 10%, 

19) Sołectwo Werpol – Michał Drobotko - 10%, 

20) Sołectwo Wólka Nurzecka – Katarzyna Michnowska - 10%, 

21) Sołectwo Wyczółki - Katarzyna Barańczuk - 10%, 

22) Sołectwo Zabłocie – Aneta Filipiak - 10%, 

23) Sołectwo Zalesie – Anna Romaniuk - 10%, 

24) Sołectwo Żerczyce – Elżbieta Dec - 10% 

§ 5. Zarządzenie poboru podatku nie wyklucza uiszczenia należności przez podatników bezpośrednio 

w kasie Urzędu Gminy lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 7. Traci moc uchwała  Nr VI/46/2019 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 3544, z 2020 r. 

poz. 2279, z 2021 r. poz. 4387, z 2022 r. poz. 2047 oraz z 2023 r., poz. 4910) 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kamil Grzyb 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4200


		2024-09-19T12:50:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




